

Anna Maria Indrio ApS

Dronningens Tværgade 56, 4., 1302 København K

CVR-nr. 36 92 60 82

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021.

Anna Maria Indrio
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anna Maria Indrio ApS
Dronningens Tværgade 56, 4.
1302 København K

CVR-nr.: 36 92 60 82
Stiftet: 4. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anna Maria Luisa Indrio, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.053 kr. mod 173.096 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	138.053	173.096
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	73.522	133.333
Andre finansielle indtægter	42.634	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.221	-165
Resultat før skat	252.988	306.264
2 Skat af årets resultat	-39.468	-32.516
Årets resultat	213.520	273.748
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.000	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	102.020	273.748
Disponeret i alt	213.520	273.748

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	700
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	700
Anlægsaktiver i alt	0	700
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	84.616	63.333
Tilgodehavender i alt	84.616	63.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	680.726	0
Værdipapirer i alt	680.726	0
Likvide beholdninger	124.831	619.759
Omsætningsaktiver i alt	890.173	683.092
Aktiver i alt	890.173	683.792

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	3.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	37.000
Overført resultat	689.817	587.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>786.317</u>	<u>627.797</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	700
Selskabsskat	69.740	32.516
Anden gæld	22.116	17.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.856</u>	<u>55.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.856</u>	<u>55.995</u>
Passiver i alt	<u>890.173</u>	<u>683.792</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	3.000	37.000	587.797	0	627.797
Henlagt af årets resultat	0	0	102.020	56.500	158.520
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.000	0	55.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.000	0	-55.000
Overført fra frie reserver	37.000	-37.000	0	0	0
	40.000	0	689.817	56.500	786.317

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>39.468</u>	<u>32.516</u>
	<u>39.468</u>	<u>32.516</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>680.726</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>29.427</u>
